ЛЕБЯЖЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ  КАМЫШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

403842, Волгоградской области, Камышинский район, с. Лебяжье, ул. Советская, дом 27В,

телефон 7-40-41, факс 7-40-97, e-mail: alsp27w@mail.ru

РЕШЕНИЕ
от  .2020 г.                                                                                             №
О внесении изменений в решение
Лебяженского сельского Совета
от 17.10.2018 № 23 «О земельном
налоге на территории Лебяженского
сельского поселения Камышинского
муниципального района»

В соответствии с пунктом 77 статьи 2, пунктами 7 и 17 статьи 3 Федерального закона от 29.09.2019 № 325-ФЗ «О внесении изменений в части первую и вторую Налогового кодекса Российской Федерации» Лебяженский сельский Совет
РЕШИЛ:

1. В решение Лебяженского сельского Совета от 17.10.2018 года №23 «О земельном налоге на территории Лебяженского сельского поселения Камышинского муниципального района» внести следующие изменения:

1.1. В абзаце 4 пункта 1 решения после слов «объектами археологического наследия» дополнить словами «, музеями-заповедниками».

1.2. Пункт 3 решения изложить в следующей редакции «3. Уплата налога производится в порядке, установленном статьей 397 Налогового кодекса Российской Федерации.».

1.3. Пункт 4 решения признать утратившим силу.

   2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования, но не ранее 01 января 2021 года.
  Положения настоящего решения применяются, начиная с уплаты земельного налога за налоговый период 2020 года.
Глава Лебяженского

сельского поселения

     М.М. Османов

1
2